

### Položkový rozpočet

S:	2018_06 Výdejna ZP KNTB ZTI
----	-----------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				7 072,40		0,00		0,00
1	460680046R00	Vysekání drážky ve zdi cihelné 11 x 10 cm	m	5,00000	115,00	575,00		0,00		0,00
2	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	2,00000	125,00	250,00		0,00		0,00
3	721170907R00	Vsazení odbočky D 32 na potrubí D 75	kus	2,00000	450,00	900,00		0,00		0,00
4	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	10,00000	315,00	3 150,00		0,00		0,00
5	220261664R00	Zazdění drážky	m	5,00000	400,00	2 000,00		0,00		0,00
6	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,08830	650,00	57,40		0,00		0,00
7	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	10,00000	14,00	140,00		0,00		0,00

<b>26</b>	<b>7 072,40</b>
-----------	-----------------



hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
	0,08839		0
0	0	0	0
0	0	0	0
0,00037	0,00074	0	0
0,00034	0,0034	0	0
0,01685	0,08425	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0